茨市推第 1384 号

令和 2年 2月 29 日

各地区連合自治会長の皆様

茨木市 市民文化部

市民協働推進課長 小西 哲也

新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に向けた対応等について（第三報）

 日ごろから、地域コミュニティの醸成に格別のご尽力とご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

標記について、令和 2 年 2 月 26 日付け、茨市推第 1350 号の通知に添付

していました別紙の「事業の実施ができないイベント等に係る実費経費につい

て」の取扱について、令和 2年 2月 28日付けで、別添１「新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止を踏まえて中止した補助金等対象事業の取扱いについて」

のとおり、市長決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、令和２年２月 28日付けで、別添２「新型コロナウイルス感染症にかか

る休校措置について」のとおり、茨木市教育委員会から市立小中学校長あてに通

知されましたので併せて、お知らせいたします。